
 

COMUNE DI SAN PIETRO VIMINARIO 
PROVINCIA DI PADOVA 

Via G. Marconi, 26 – 35020 SAN PIETRO VIMINARIO -  0429/760111 -  0429/762329 
Partita IVA e Codice Fiscale 00669560286 

 

Determinazione DETERMINE RESP. DEL SERVIZIO AREA EDILIZIA URB. n. 13 del 25-01-2024  - COMUNE S. PIETRO 
VIMINARIO 

 
 
 

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 13 
del 25-01-2024 

 
 
DETERMINE RESP. DEL SERVIZIO AREA EDILIZIA URB. 
Ufficio: TECNICO 
Reg. Settore N. 2 del 25-01-2024 
Preliminare 2 del 25-01-2024 
Codice Univoco Ufficio pagatore 5E1NFA 
CIG  
 
 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice relativa all'individuazione 
di soggetti privati interessati alla locazione e gestione di 
immobile appartenente al patrimonio disponibile del comune di 
San Pietro Viminario 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista : 

 
 la deliberazione di C.C. n. 36 del 22/12/2023 di approvazione del D.U.P. 

2024/2026; 
 la deliberazione di C.C. n. 37 del 22/12/2023 di approvazione del bilancio esercizio 

in corso e successive modificazioni ed integrazioni; 
 la deliberazione di G.C. n. 74 del 12/10/2023 del P.I.A.O. 2023/2025; 
 il decreto del Sindaco n. 1 del 11/01/2024 con il quale è stato conferito l’incarico al 

Responsabile del settore che sottoscrive il presente atto; 
 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 22-12-2023 con la quale si è 
preso atto dell’intervenuta sdemanializzazione tacita del fabbricato sopra indicato; 
 
Richiamata la Determinazione nr. 272 del 22/12/2023, con la quale si disponeva la 
proroga tecnica, per sessanta giorni a decorrere dal 23 dicembre 2023, del contratto di 
concessione dell’Immobile sito in San Pietro Viminario, Frazione di Vanzo, Piazza Cardinal 
Simone Paltanieri, catastalmente censito al Foglio n. 13 mappale n. 75 (e area relativa 
scoperta), in essere con la Società Ciccio Pizza S.n.c. di Toniolo Cristian & c. ; 
 

Richiamata la determinazione n. 2 del 22.01.2024 con la quale era stata indetta una 
manifestazione di interesse al fine di eseguire una “INDAGINE DI MERCATO PER LA 
SELEZIONE DI SOGGETTI PRIVATI INTERESSATI ALLA LOCALIZZAZIONE E GESTIONE DI 
IMMOBILE APPARTENENTE AL PATRIMOINIO DISPONIBILE DEL COMUNE DI SAN PIETRO 
VIMIANRIO – APPROVAZIONE PROCEDURA” ; 

Dato atto che la scadenza per la presentazione delle offerte è fissata il 12/02/2024, ore 
12,00; 



N. 13 

Determinazione DETERMINE RESP. DEL SERVIZIO AREA EDILIZIA URB. n. 13 del 25-01-2024  - COMUNE S. PIETRO 
VIMINARIO 

Dato atto che la commissione di gara valuterà le offerte il giorno 16/02/2024, ore 12,00; 

Ravvisata pertanto la necessità di nominare una Commissione giudicatrice al fine di 
individuare il vincitore per l’affidamento dell’immobile di che trattasi; 

Considerato che la Commissione esaminatrice è composta dal Presidente, e da due 
Componenti, dei quali uno svolgerà le funzioni di Segretario verbalizzante; 
Ritenuto, pertanto, di nominare i seguenti componenti della Commissione giudicatrice: 

 Presidente: Geom. Marco Montin – Funzionario tecnico - Responsabile Area Ed. Privata 
e Urbanistica; 

 Componente esperto: Geom. Ettore Gattolin – Funzionario tecnico  - Responsabile Area 
LL.PP.; 

 Componente esperto: Dott. Dajana Martini – Funzionario Amministrativo – Area 
Segreteria e Servizi Sociali; 

Ritenuto che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta commissione verranno 
svolte dalla dipendente Dottoressa Dajana Martini; 

Dato atto che i componenti della Commissione, all’atto dell’insediamento, devono 
sottoscrivere apposita dichiarazione da cui risulti l’insussistenza di: 

- impedimento di cui all'art. 35 bis e 35 comma 3, sub lett. e) del D. Lgs n. 165/2001; 

- situazioni di inconferibilità e incompatibilità previste dal D. Lgs n.39/2013; 

Dato atto inoltre che è stato svolto con esito positivo il controllo di regolarità 
amministrativa così previsto dall'art. 147 bis d.lgs. 267/2000; 

Visti: 
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267/2000 e s.m.i. 
- testo unico sull’ordinamento degli enti locali; 
- l’art. 107 sulle funzioni di competenza - dirigenziale; 
- l’art. 109 relativo al conferimento di funzioni dirigenziali; 
- l’art. 151 e 153 sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
- gli artt. 183 e 191 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa; 
- il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011; 
- l’art. 69 del vigente Statuto Comunale relativo alla efficacia delle deleghe; 

- il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera CC n.31 del 
03/08/2020; 

- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che la premessa sopra citata costituisce parte integrante e sostanziale di 
questo provvedimento; 

2. di nominare la Commissione giudicatrice relativa all’individuazione di soggetti privati 
interessati alla locazione e gestione di immobile appartenente al patrimonio disponibile 
del comune di San Pietro Viminario, così composta: 
 Presidente: Geom. Marco Montin – Funzionario tecnico - Responsabile Area Ed. 

Privata e Urbanistica; 

 Componente esperto: Geom. Ettore Gattolin – Funzionario tecnico  - Responsabile 
Area LL.PP. ; 

 Componente esperto: Dott. Dajana Martini – Funzionario Amministrativo – Area 
Segreteria e Servizi Sociali; 

3. di dare atto che in fase di insediamento della Commissione verranno rese dai singoli 
componenti le dichiarazioni in merito a: 

- impedimento di cui all'art. 35 bis e 35 comma 3, sub lett. e) del D. Lgs n. 165/2001; 



N. 13 

Determinazione DETERMINE RESP. DEL SERVIZIO AREA EDILIZIA URB. n. 13 del 25-01-2024  - COMUNE S. PIETRO 
VIMINARIO 

- situazioni di inconferibilità e incompatibilità previste dal D. Lgs n.39/2013; 
 
4. di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del 
presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento; 

5. di dare atto altresì che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, 
precisando che i componenti sono tutti personale dell’Ente e quindi non vi sarà alcuna 
spesa aggiuntiva; 

6. di trasmettere la presente determinazione ai componenti designati della Commissione 
giudicatrice della selezione in oggetto; 

7. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata nell’apposita sezione di 
Amministrazione Trasparente del Comune di San Pietro Viminario; 

8. di dare atto dell'avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione cui all'art. 10 c. 2 e 
c. 3, e art. 11 del Codice di Comportamento aziendale e dell'art 6/bis della legge 
241/90 per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di 
interessi né in capo al responsabile del procedimento né in capo al soggetto che 
sottoscrive il presente atto, né in capo a chi partecipa, a qualsiasi titolo, a detto 
procedimento; 

9. di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento 
alle disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni (D.Lgs. n. 33/2013) nell'apposita 
sezione "Amministrazione trasparente - sezione provvedimenti - provvedimenti dei 
dirigenti amministrativi" del sito web dell’Ente; 

10. di dare atto che la pubblicazione del presente atto all’albo on line del Comune, avviene 
nel rispetto della riservatezza dei dati personali, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 
196/03. Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in 
modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari, eccedenti o 
non pertinenti, ovvero il riferimento a dati sensibili e giudiziari. 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria (solo per atti con riflessi contabili) 
 Certificato di pubblicazione 

 
 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 MONTIN MARCO 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 


